ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ЛИТВИНА А.Н.

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить  Почетной  грамотой  Вологодской городской Думы  Литвина

Александра Николаевича, заместителя генерального директора по экономике

открытого акционерного общества «Транс-Альфа ЭЛЕКТРО», за многолетний

добросовестный труд, большой личный вклад в развитие машиностроения города

Вологды и в связи с 50-летним юбилеем.

Председатель

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов

г. Вологда

26 июня 2009 года

№  84

Принято Вологодской городской Думой

25 июня 2009 года